

Decolution ApS

**Baldersvej 44A
7400 Herning**

CVR-nr. 40 99 24 48

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juli 2024

Nadia Aabo Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Decolution ApS
Baldersvej 44A
7400 Herning

CVR-nr.: 40 99 24 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 6. december 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Nadia Aabo Jensen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved salg af maling, handel, service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 198.981, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 304.401.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		556.269	451.456
Personaleomkostninger	1	<u>-281.989</u>	<u>-275.276</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		274.280	176.180
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-9.334</u>	<u>-9.334</u>
Resultat før finansielle poster		264.946	166.846
Finansielle indtægter	3	49.225	22.900
Finansielle omkostninger	4	<u>-6.829</u>	<u>-5.483</u>
Resultat før skat		307.342	184.263
Skat af årets resultat	5	<u>-108.361</u>	<u>-45.065</u>
Årets resultat		<u>198.981</u>	<u>139.198</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>-1.019</u>	<u>139.198</u>
		<u>198.981</u>	<u>139.198</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	12.932	22.266
Materielle anlægsaktiver		12.932	22.266
Deposita		54.000	31.200
Finansielle anlægsaktiver		54.000	31.200
Anlægsaktiver i alt		66.932	53.466
Råvarer og hjælpematerialer		145.359	213.116
Varebeholdninger		145.359	213.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.464	162.840
Andre tilgodehavender		289.531	96.331
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	462.882	251.780
Udskudt skatteaktiv		0	315
Tilgodehavender		1.078.877	511.266
Likvide beholdninger		48.212	74.802
Omsætningsaktiver i alt		1.272.448	799.184
Aktiver i alt		1.339.380	852.650

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		64.401	65.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>304.401</u>	<u>105.420</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.845</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.845</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.283	206.670
Selskabsskat		105.201	41.106
Anden gæld		<u>754.650</u>	<u>499.454</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.032.134</u>	<u>747.230</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.032.134</u>	<u>747.230</u>
Passiver i alt		<u><u>1.339.380</u></u>	<u><u>852.650</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	172.439	258.398
Andre omkostninger til social sikring	1.317	998
Andre personaleomkostninger	<u>108.233</u>	<u>15.880</u>
	<u>281.989</u>	<u>275.276</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.334</u>	<u>9.334</u>
	<u>9.334</u>	<u>9.334</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>49.225</u>	<u>22.900</u>
	<u>49.225</u>	<u>22.900</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.829	5.237
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>246</u>
	<u>6.829</u>	<u>5.483</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.201	41.106
Årets udskudte skat	<u>3.160</u>	<u>3.959</u>
	<u>108.361</u>	<u>45.065</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>31.600</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>31.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	9.334
Årets afskrivninger	<u>9.334</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>18.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>12.932</u></u>

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	462.882	251.780
Rentefod (%)	11,90%	9,55%

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	65.420	0	105.420
Årets resultat	0	-1.019	200.000	198.981
Egenkapital 31. december 2023	40.000	64.401	200.000	304.401

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.